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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr._________ Prot. Elbasan, më____.____. 2018

L Ё NDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik.

AGJENCIS Ё së PROKURIMIT PUBLIK
T I R A N Ё

NJOFTIMI I KONTRATËS

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54
400152
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e Hapur (prokurim me mjete elektronike).
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Punime per mbrojtjen e

tokes bujqesore nga përrenjtë i ndare ne lote ", si më poshtë vijon:Loti I " Mbrojtje nga "

Përroi i Postakavës"dhe "Përroi i Kushës"të tokës bujqësore fshati Kusarth dhe Balëz,Njësia

Administrative Bradashesh";Loti II "Mbrojtje nga Përroi "Gurra Shushicë"dhe Përroi "

Shalthatë"të tokës bujqësore fshati Shushicë dhe ndërtim ure shërbimi për tokat bujqësore

fshati Shushicë dhe mbrojtje tokës bujqësore fshati Shelcan,Fushë-Buall dhe Polis valë

,Njësia Administrative Shushicë ; Loti III "Mbrojtje nga "Përroi i Vrrushës",të tokës bujqësore

fshati Kryezjarr (faza e II-të), dhe ndërtim ure shërbimi për tokat bujqësore fshati

Gjergjan,Njësia Administrative Gjergjan." ; Loti IV "Mbrojtje nga "Përroi Papër"të tokës

bujqësore Fshati Pajun (faza II-të) dhe ndërtim ure shërbimi për tokat bujqësore fshati

Vidhas, Njësia Administrative Papër" ; Loti V "Mbrojtje nga "Përroi i Muçanit"të tokës

bujqësore Fshati Muçan dhe ndërtim ure shërbimi për tokat bujqësore,Njësia Administrative

Tregan."

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 12.231.669 (dymbedhjetemilion e

dyqind e tridhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e nente) lekë (pa t.v.sh.)

Loti I " Mbrojtje nga "Përroi i Postakavës"dhe "Përroi i Kushës"të tokës bujqësore fshati

Kusarth dhe Balëz,Njësia Administrative Bradashesh", me fond limit 1,221,177 (njëmilion e

dyqind e njëzet e njëmijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh.,

Loti II "Mbrojtje nga Përroi "Gurra Shushicë"dhe Përroi "Shalthatë"të tokës bujqësore fshati

Shushicë dhe ndërtim ure shërbimi për tokat bujqësore fshati Shushicë dhe mbrojtje tokës

bujqësore fshati Shelcan,Fushë-Buall dhe Polis valë ,Njësia Administrative Shushicë "me

fond limit 3,256,804 (tremilion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e katër) lekë

pa t.v.sh.,

Loti III "Mbrojtje nga "Përroi i Vrrushës",të tokës bujqësore fshati Kryezjarr (faza e II-të), dhe

ndërtim ure shërbimi për tokat bujqësore fshati Gjergjan,Njësia Administrative Gjergjan."me

fond limit 1,220,910 (njëmilion e dyqind e njëzetmijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa t.v.sh.,
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Loti IV "Mbrojtje nga "Përroi Papër"të tokës bujqësore Fshati Pajun (faza II-të) dhe

ndërtim ure shërbimi për tokat bujqësore fshati Vidhas, Njësia Administrative Papër"me fond

limit 5,475,084 (pesëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e tetëdhjetë e katër) lekë

pa t.v.sh.,

Loti V "Mbrojtje nga "Përroi i Muçanit"të tokës bujqësore Fshati Muçan dhe ndërtim ure

shërbimi për tokat bujqësore,Njësia Administrative Tregan."me fond limit 1,057,694

(njëmilion e pesëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh, vënë

në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Elbasan.

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02446-12-28-2018
Loti 1 REF-02449-12-28-2018
Loti 2 REF-02451-12-28-2018
Loti 3 REF-02453-12-28-2018
Loti 4 REF-02455-12-28-2018
Loti 5 REF-02457-12-28-2018

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit Te ardhura X Grante, donacione etj. 

7- Invenstim X Shpenzim operativ 

8- Afati për realizimin e punimeve:..

Loti 1 për 60 dite
Loti 2 për 60 dite
Loti 3 për 30 dite
Loti 4 për 60 dite
Loti 5 për 60 dite

9- Hapja e ofertave do të bëhet në: data 31.01.2019 Ora: 11:00
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:
http://www.app.gov.al/
10-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 31.01.2019 Ora: 11:00
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:
http://www.app.gov.al/
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së
(www.app.gov.al).

Konceptoi: S. Hyskja

Pranoi:Përgjegjës: O. Kokunja

Konfirmoj :Drejtori: A. Muhametaj

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

Zv.Kryetari
Klaudia Krasnika
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